
 

Stránka 1 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 
 

ZÁPIS 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 

jednání č. RMČ08 
konané dne 24.01.2023 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
Ověřovatel: radní MČ Praha 21 - Ing. Michal Hazdra 
 
 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2023 

3. Protokol o kontrole - MŠ Sedmikráska 

4. 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, 
a.s. 

5. 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD 
LÍPOU s.r.o. - veřejné osvětlení 

6. 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD 
LÍPOU s.r.o. - kanalizace splašková a dešťová, vodovodní řad 

7. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" 

8. Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje  

9. Zápis č. 1 z jednání bytové komise ze dne 30. 11. 2022 

10. Zápis č. 2 z jednání bytové komise ze dne 16. 1. 2023 

11. 
Valorizace nájemného pro rok 2023 spojená s užíváním nebytových prostorů a 
pozemků 

12. 
Skončení nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - 
dohoda 

13. 
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, 
Praha 9 - dohoda 

14. Rozpočtové opatření č. 98: změna rozpočtu v roce 2022. 

15. Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2023. 

16. Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 18.1.2023 

17. Místa místní pomoci-prosba o spolupráci MHMP s městskými částmi 1-22 

18. Smlouva o produkci Brass Avenue, z.s.   

19. Stažen z jednání 

20. Stažen z jednání 

21. Stažen z jednání 

22. Schválení smluv interpretům na Čarodějnice 2023 - 30.04.2023 



 

Stránka 2 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

23. Kompletní technické zabezpečení akce Čarodějnice 2023 - Objednávka 

24. Hrnky s logem MČ jako reklamní předměty 

25. VZ na služby mobilního operátora - centralizované zadávání HMP 

26. Zrušení vnitřní směrnice č.1/08 pro zajišťování výstupů z CZECH POINTu 

27. 
MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro 
sociální služby 

 
Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Pan 
radní Mgr. Václavík byl jednání přítomen od 10:00 hodin. Do programu jednání byl 
doplněn bod č. 27 MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních 
vozidel pro sociální služby /4 pro/. Body č. 19, 20 a 21 byly staženy v průběhu jednání. 
Upravený program jednání byl schválen /4 pro/. 
 
 
1. Kontrola plnění úkolů 
Usnesení číslo: RMČ/08/0125/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

2. Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2023 
Usnesení číslo: RMČ/08/0126/23 
Rada městské části 
 
1 .  s c h v a l u j e   
podání žádosti Magistrátu hl. města Prahy o provedení přezkumu hospodaření MČ 
Praha 21 za rok 2023 
2 .  u k l á d á   
tajemnici ÚMČ Praha 21, Ing. Šárce Zátkové zaslat žádost o provedení přezkumu 
hospodaření za rok 2023 za MČ Praha 21 na Magistrát hl. města Prahy, odbor 
kontrolních činností 
Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  
Termín plnění: 01.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

3. Protokol o kontrole - MŠ Sedmikráska 
Usnesení číslo: RMČ/08/0127/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Protokol o kontrole z Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 
1502, IČO: 49367820 ze dne 03.01.2023 
 
 



 

Stránka 3 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

2 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Oznámení o odstranění nedostatků ze dne 03.01.2023 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

4. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a 
PREdistribuce, a.s. 
Usnesení číslo: RMČ/08/0128/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 
2 .  s c h v a l u j e   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a PREdistribuce, a.s. 
3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 
21 a PREdistribuce, a.s. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

5. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD 
LÍPOU s.r.o. - veřejné osvětlení 
Usnesení číslo: RMČ/08/0129/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD LÍPOU 
s.r.o. 
2 .  s c h v a l u j e   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD LÍPOU 
s.r.o. 
3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 
21 a DOMY POD LÍPOU s.r.o. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

6. Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD 
LÍPOU s.r.o. - kanalizace splašková a dešťová, vodovodní řad 
Usnesení číslo: RMČ/08/0130/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD LÍPOU 
s.r.o. 
 



 

Stránka 4 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

2 .  s c h v a l u j e   
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a DOMY POD LÍPOU 
s.r.o. 
3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 
21 a DOMY POD LÍPOU s.r.o. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

7. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" 
Usnesení číslo: RMČ/08/0131/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" 
2 .  s o u h l a s í   
s připojením k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet" 
3 .  u k l á d á   
tajemnici Úřadu městské části Praha 21 vyvěsit "Vlajku pro Tibet" 
Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  
Termín plnění: 10.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

8. Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje  
Usnesení číslo: RMČ/08/0132/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh nových Pravidel pro vydávání Újezdského zpravodaje 
2 .  r u š í   
Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje ze dne 16.6.2015 
3 .  s c h v a l u j e   
s účinností od 24.1.2023 "Pravidla pro vydávání Újezdského zpravodaje", která 
jsou součástí originálu tohoto usnesení 
4 .  u k l á d á   
ÚMČ Praha 21 /tajemnici/ zveřejnit schválená "Pravidla pro vydávání 
Újezdského zpravodaje" na webových stránkách MČ Praha 21 
Zodpovídá: Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21  
Termín plnění: 14.02.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 



 

Stránka 5 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

9. Zápis č. 1 z jednání bytové komise ze dne 30. 11. 2022 
Usnesení číslo: RMČ/08/0133/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
zápis č. 1 z jednání bytové komise ze dne 30. 11. 2022. 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

10. Zápis č. 2 z jednání bytové komise ze dne 16. 1. 2023 
Usnesení číslo: RMČ/08/0134/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
zápis č. 2 z jednání bytové komise ze dne 16. 1. 2023. 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

11. Valorizace nájemného pro rok 2023 spojená s užíváním nebytových 
prostorů a pozemků 
Usnesení číslo: RMČ/08/0135/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. informaci, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 
indexu spotřebitelských cen za rok 2022, která byla zveřejněna ČSÚ, činila 
15,1%,  

b. informaci, že průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného 
indexu cen tržních služeb - L682 Pronájem a správa vlastních nebo 
pronajatých nemovitostí podle CZ-CPA za rok 2022, která byla zveřejněna 
ČSÚ, činila 103,0 tedy 3 % 

2 .  s c h v a l u j e   
valorizovat nájemné u smluv za užívání nebytových prostorů a pozemků pro r. 2023 
dle přílohy č. 2. 
3 .  u k l á d á   
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby informovat nájemce v souladu s bodem 2) 
tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 28.02.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

12. Skončení nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 
9 - dohoda 
Usnesení číslo: RMČ/08/0136/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost nájemce části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, o skončení 
nájmu dohodou. 



 

Stránka 6 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

2 .  s c h v a l u j e   
uzavření dohody o skončení nájmu části pozemku parc. č. 4306/17, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a za podmínky vyrovnání veškerých 
pohledávek a závazků splatných ke dni skončení smlouvy. 
3 .  u k l á d á   
starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu části pozemku parc. 
č. 4306/17, k. ú. Újezd nad Lesy, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

13. Skončení nájmu bytové jednotky č. 1627/62, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad 
Lesy, Praha 9 - dohoda 
Usnesení číslo: RMČ/08/0137/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1627/62, v domě č. p. 1627, ulice 
Žíšovská, Praha 9, 
  

b. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 16. 1. 2023 
k žádosti nájemce bytové jednotky č. 1627/62, v domě č. p. 1627, ulice 
Žíšovská, Praha 9, 

2 .  s c h v a l u j e   
uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1627/62, v domě č. p. 1627, 
ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení, a za 
podmínky vyrovnání veškerých pohledávek a závazků splatných ke dni skončení 
smlouvy. 
3 .  u k l á d á   
starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

14. Rozpočtové opatření č. 98: změna rozpočtu v roce 2022. 
Usnesení číslo: RMČ/08/0138/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Rozpočtové opatření č. 98: změna rozpočtu v roce 2022 - Změna účelového znaku 
- záměna zdrojů u dříve poskytnuté dotace HMP za účelem předfinancování 
mimořádných výdajů MČ P 21 v souvislosti s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny 
pro JSDH na kompenzaci mimořádných výdajů na pohonné hmoty za kompenzaci za 
dotaci ze státního rozpočtu z MV ČR ve výši 19 329,- Kč (pro RO zaokrouhleno na 
19,3 tis. Kč), (dřívější RO 3023 z 24.3.2022 a RO 3044 z 26.5.2022). Číslo dokladu 
3107 a 2148 - prosinec 2022. 
 



 

Stránka 7 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

2 .  s c h v a l u j e   
Rozpočtové opatření č. 98: změnu rozpočtu v roce 2022 v souladu s 
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   
místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalovi Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 
98: změna rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

15. Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2023. 
Usnesení číslo: RMČ/08/0139/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Rozpočtové opatření č. 1: změna rozpočtu v roce 2023 - Zvýšení výdajů rozpočtu v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3412 - Sportovní zařízení v majetku 
obce na akci Kabiny sportovního klubu FK Újezd nad Lesy o částku 700,0 tis. Kč 
zapojením prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období do roku 
2023 z dotace HMP z VHP a jiných techn. herních zařízení ve stejné výši v kapitole 04 
- Školství, mládež a sport. 
2 .  s c h v a l u j e   
Rozpočtové opatření č. 1: změnu rozpočtu v roce 2023 v souladu s přiloženou 
tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 
3 .  u k l á d á   
místostarostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtové opatření č. 1: 
změnu rozpočtu v roce 2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, 
v souladu s přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení. 
Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, místostarosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 20.03.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

16. Redakční rada Újezdského zpravodaje - zápis ze dne 18.1.2023 
Usnesení číslo: RMČ/08/0140/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
zápis z Redakční rady ze dne 18.1.2023 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 
 



 

Stránka 8 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

17. Místa místní pomoci-prosba o spolupráci MHMP s městskými částmi 1-22 
Usnesení číslo: RMČ/08/0141/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
žádost MHMP o spolupráci ve věci naplňování opatření "Místa místní pomoci v hl.m. 
Praze" dle usnesení Rady HMP č.1669 ze dne 27.6.2022, revokovaného usnesením 
Rady HMP č. 3318 ze den 19.12.2022  
2 .  k o n s t a t u j e   
že MČ Praha 21 nemá vhodnou lokalitu pro realizaci mobilních sociálních a 
zdravotních služeb na svém území.  
3 .  p o v ě ř u j e   
radní MČ Praha 21 odesláním odpovědi MHMP, odboru sociálních věcí. 
Zodpovídá: Ing. Alena Motejlová, radní MČ Praha 21  
Termín plnění: 27.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

18. Smlouva o produkci Brass Avenue, z.s.  
 
Usnesení číslo: RMČ/08/0142/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Smlouvu o produkci Brass Avenue, z.s.  
2 .  s c h v a l u j e   
Smlouvu o produkci Brass Avenue, z.s.  
3 .  u k l á d á   
Starostovi MČ Praha 21 podepsat Smlouvu o produkci Brass Avenue, z.s.  
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

19. Stažen z jednání   

Materiál byl stažen z jednání.  
 
Hlasování - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

20. Stažen z jednání 
Materiál byl stažen z jednání.  
 
Hlasování - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

21. Stažen z jednání  
Materiál byl stažen z jednání.  
 
Hlasování - Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 



 

Stránka 9 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

22. Schválení smluv interpretům na Čarodějnice 2023 - 30.04.2023 
Usnesení číslo: RMČ/08/0143/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrhy smluv s interprety Xindl X a Wanastovy Vjeci - revival, účinkujících na akci 
Čarodějnice 2023 30.4.2023 
2 .  s c h v a l u j e   
smlouvy s interprety Xindl X a Wanastovy Vjeci - revival, účinkujících na akci 
Čarodějnice 2023 30.4.2023 
3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem smluv s interprety Xindl X a Wanastovy Vjeci - revival 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

23. Kompletní technické zabezpečení akce Čarodějnice 2023 - Objednávka 
Usnesení číslo: RMČ/08/0144/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
cenovou nabídku firmy Crossaudio Production s.r.o na kompletní technické 
zabezpečení akce Čarodějnice 2023 
2 .  s c h v a l u j e   
cenovou nabídku firmy Crossaudio Production s.r.o na kompletní technické 
zabezpečení akce Čarodějnice 2023 
3 .  p o v ě ř u j e   
starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky pro firmu Crossaudio Production s.r.o 
na kompletní technické zabezpečení akce Čarodějnice 2023 dle cenové nabídky z 
16.1.2023 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 06.02.2023  
 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

24. Hrnky s logem MČ jako reklamní předměty 
Usnesení číslo: RMČ/08/0145/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
Návrh na využití 130 ks neprodaných hrnků s logem MČ jako reklamní předměty. 
2 .  s c h v a l u j e   
Návrh na využití 130 ks neprodaných hrnků s logem MČ jako reklamní předměty.  
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 
 
 



 

Stránka 10 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

25. VZ na služby mobilního operátora - centralizované zadávání HMP 
Usnesení číslo: RMČ/08/0146/23 
Rada městské části 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci 
- o konci platnosti rámcové smlouvy na poskytování mobilních služeb elektronických 
komunikací se společností Vodafone Czech Republic, a.s., uzavřené na základě 
centralizované veřejné zakázky, kdy centrálním zadavatelem je hl. m. Praha a 
pověřujícím zadavatelem je MČ Praha 21, smlouva skončí 25.4.2023 
- o předpokladu centrálního zadavatele na uzavření rámcové smlouvy s 1 dodavatelem 
na dobu 4 let, tedy do roku 2027 
- že MČ Praha 21 uzavřela v roce 2018 smlouvu o centralizovaném zadávání s 
centrálním zadavatelem a je tímto automaticky v opakované centralizované veřejné 
zakázce hl. m. Prahy pověřujícím zadavatelem 
- že na základě výše uvedeného uzavřela MČ Praha 21 dílčí smlouvu o poskytování 
služeb se společností Vodafone Czech Republic a.s. 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

26. Zrušení vnitřní směrnice č.1/08 pro zajišťování výstupů z CZECH POINTu 
Usnesení číslo: RMČ/08/0147/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
návrh tajemnice ÚMČ Praha 21 Ing. Šárky Zátkové na zrušení směrnice č. 1/08 pro 
zajišťování výstupů z CZECH POINTu, kterou schválila RMČ P21 dne 16.01.2008 
usnesením č. 512 z důvodu nadbytečnosti, jelikož provoz CZECH POINTu je upraven 
legislativně 
2 .  r u š í   
s okamžitou platností z důvodu nadbytečnosti (provoz CZECH POINTu upraven 
legislativně) směrnici č. 1/08 pro zajišťování výstupů z CZECH POINTu, kterou 
schválila RMČ P21 dne 16.01.2008 usnesením č. 512 
 
Usnesení - Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

27. MPSV – Výzva Národního plánu obnovy: Nákup nízkoemisních vozidel pro 
sociální služby 
Usnesení číslo: RMČ/08/0148/23 
Rada městské části 
 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   
- vyhlášení výzvy týkající se nákupu nízkoemisních vozidel pro sociální služby z 
Národního plánu obnovy 
- záměr podání žádosti v rámci vyhlášené výzvy 
2 .  s c h v a l u j e   
podání žádosti o dotaci na nákup elektromobilu pro pečovatelskou službu MČ Praha 
21 v rámci výzvy MPSV - Výzva národního plánu obnovy: nákup nízkoemisních vozidel 
pro sociální služby 
 



 

Stránka 11 z 11 
08.RMČ, dne 24.01.2023 

3 .  s c h v a l u j e   
nabídku společnosti Grant Consulting a.s., IČO 27645967, se sídlem Podnikatelská 
553, 190 11 Praha - Běchovice a výjimku ze směrnice č. 4/20 čl. 6 odst. 6 z důvodu 
nutnosti podat žádost v krátké době 
4 .  p o v ě ř u j e   
starostu Milana Samce podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení a všech 
souvisejících dokumentů potřebných k podání žádosti o dotaci. 
Zodpovídá: Milan Samec, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 25.01.2023  
 
Usnesení - Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Michal Hazdra Milan Samec 

 místostarosta MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty – Dana Kartousová 

 

 


